АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ И
ПРАВИТЕЛЬСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ
С ОБРАЩЕНИЯМИ ГРАЖДАН-
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПРИЕМНАЯ

ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ

Красный проспект, 18, г. Новосибирск, 630007
тел. 238-73-73, факс 238-66-73

E-mail: priem  @  nso  .  ru

Главам муниципальных округов,
муниципальных районов

и городских округов
Новосибирской области

(по списку)

   [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

На № от

О проведении «прямой телефонной
линии» 26.11.2025

Уважаемые коллеги!

В  соответствии  с  поручением  Губернатора  Новосибирской  области
Травникова  А.А.  и  в  целях  снижения  активности  обращения  граждан  в
Правительство  Новосибирской  области  26.11.2025  с  11.00  до  12.00  в
общественной  приемной  Губернатора  области  проводится  «прямая  телефонная
линия» по теме: «О контроле качества проведения капитального ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирном доме».

Прошу Вас разместить в местах наиболее посещаемых жителями районов
(поселений),  в  районных  СМИ,  на  официальных  сайтах  администраций
муниципальных округов, муниципальных районов и городских округов, сельских
и  городских  поселений  объявление  следующего  содержания:  «26.11.2025  в
общественной  приемной  Губернатора  области  с  11.00  до  12.00  проводится
«прямая  телефонная  линия»  по  бесплатному  тел.  8-800-101-84-73  по  теме:
«О  контроле  качества  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества
собственников помещений в многоквартирном доме».

В  «прямой  телефонной  линии»  примут  участие  специалисты
государственной жилищной инспекции Новосибирской области»».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник управления            И.Г. Баранов
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Молчанова Светлана Александровна
238 41 35

mailto:priem@nso.ru